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Mācībspēka vārds, uzvārds Diena Laiks Kabinets Papildus informācija

Vitālijs Aksjonovs otrdiena 1420 – 1520 230
iepriekš vienojoties

vitalijs.aksjonovs@kcrtk.lv

Vita Balikova
I-V
I-II

750 - 810,
1520 - 1600 223

iepriekš vienojoties
vita.balikova@kcrtk.lv

Arnis Boguts ceturtdiena 1520 – 1600 402
iepriekš paziņojot SMS

26821912
arnis.boguts@kcrtk.lv

Nikolajs Breners otrdiena 1520 – 1600 224
iepriekš vienojoties

nikolajs.breners@kcrtk.lv

Igors Būmanis ceturtdiena 1345 – 1600 230
iepriekš vienojoties

igors.bumanis@kcrtk.lv

Edmunds Ceriņš trešdiena 1510 - 1600 311
iepriekš vienojoties

edmunds.cerins@kcrtk.lv

Lāsma Feldmane ceturtdiena 1520- 1650 364
lasma.feldmane@kcrtk.lv

Ingrīda Golubeva otrdiena 1520 363
ingrida.golubeva@kcrtk.lv

Toms Grants otrdiena 1510 - 1600 228
iepriekš vienojoties
toms.grants@kcrtk.lv

Jevgēnija Gurenko otrdiena 1510 602
jevgenija.gurenko@kcrtk.lv

Niks Gurtiņš trešdiena 800 - 820 311
iepriekš vienojoties
niks.gurtins@kcrtk.lv

Ģirts Heinsbergs ceturtdiena 1510 - 1600 33
iepriekš vienojoties

girts.heinsbergs@kcrtk.lv

Rihards Henelis pirmdiena 1520 - 1600 228
rihards.henelis@kcrtk.lv

Maksims Ivancovs piektdiena 1520 - 1600 527
maksims.ivancovs@kcrtk.lv

Andris Jaunkalns trešdiena 1430 – 1515 221
iepriekš vienojoties

andris.jaunkalns@kcrtk.lv

Sandis Jurciks piektdiena 730 - 810 402
sandis.jurciks@kcrtk.lv

Natallia Karatun ceturtdiena 1510- 1600 324
iepriekš vienojoties

natallia.karatun@kcrtk.lv

Raitis Kurms pirmdiena 1510 - 1600 loģistikas
darbnīca

raitis.kurms@kcrtk.lv
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Dace Laika pirmdiena 1510 - 1600 317
iepriekš vienojoties
dace.laika@kcrtk.lv

Igars Marihins ceturtdiena 1510 - 1600 213
iepriekš vienojoties

igars.marihins@kcrtk.lv

Arta Petaja trešdiena 1430 – 1515 209
iepriekš vienojoties
arta.petaja@kcrtk.lv

Rafails Rauhmans otrdiena 1520 - 1700 107
iepriekš vienojoties

rafails.rauhmans@kcrtk.lv

Edžus Segliņš pirmdiena 1520 - 1600 208
MEC edzus.seglins@kcrtk.lv

Svetlana Sisojeva otrdiena 1520 325
svetlana.sisojeva@kcrtk.lv

Vladimirs Smoļaninovs pirmdiena 1510 412 iepriekš vienojoties
vladimirs.smolaninovs@kcrtk.lv

Alla Starčenko ceturtdiena
iepriekš

vienojoties 363
alla.starcenko@kcrtk.lv

Imants Trauliņš piektdiena 820 - 945 311
imants.traulins@kcrtk.lv

Iveta Ulmane trešdiena 1430 – 1515 202.,
229.

iepriekš vienojoties
iveta.ulmane@kcrtk.lv

Ivars Zagorskis ceturtdiena 1520 - 1600 422
iepriekš vienojoties

ivars.zagorskis@kcrtk.lv

Juris Zalāns
iepriekš

vienojoties
iepriekš

vienojoties 22
iepriekš vienojoties
juris.zalans@kcrtk.lv
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